
Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), v platném znění

Název díla: Revize spotřebičů, elektroinstalace a hromosvodů Článek 1 - 

SMLUVNÍ STRANY

Článek 2 - PŘEDMĚT DÍLA A MÍSTO PLNĚNÍ
2.1. Předmětem díla je závazek zhotovitele provést pro objednatele na základě podmínek sjednaných v této smlouvě : Revíze spotřebičů - 

Domov Mládeže Alšova
Školní kuchyně Alšova Gymnázium učebny/kabinety 1
Gymnázium učebny/kabinety 2 Gymnázium 
učebny/kabinety 3 Dolní Česká

Smlouva o dílo Večeřa-revize e! odsouhlasení (1) strana 1 ze 3

1.1 Objednatel 1 2 Zhotovitel

Obchodní firma:

Gymnázium, Střední pedagogická škola,
Obchodní akademie a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky Znojmo,

příspěvková organizace

i Večeřa Elektromontáže s.r.o.

Sídlo: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo i Prosiměřice 98,PSČ 671 61

i Večeřa Elektromontáže s.r.o.

Adresa / umístění: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo i Prosiměřice 98,PSČ 671 61

Telefon / Fax

IČ/DIČ 49438816/CZ49438816 2919315 /CZ29193150

Registrace:
i Obchodní rejstřík,vedený Krajským soudem v Brně i

C,vložka 64598

j

(dále "objednatel")

Korespondenční adresa:
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní
akademie Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Pontassievská 3, 669 02 Znojmo

Večeřa Elektromontáže s.r.o.

Prosiměřice 98,PSČ 671 61

Zadavatel: Gymnázium,  Střední  pedagogická  škola.  Obchodní  akademie  a  Jazyková  škola  s  právem  státní  jazykové
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace



Gymnázium učebna fyziky Gymnázium počítačová učebna 1 Gymnázium počítačová 
učebna 2 Gymnázium počítačová učebna 3 Pontassievská 3
Přemyslovců 4,učebny a kabinety Přemyslovců 4,učebny P1 Přemyslovců 4,učebny 
P2 Přemyslovců 4,učebny P3 Přemyslovců 4,učebny P4 Dolní Česká Gymnázium 
Přemyslovců 4 Domov Mládeže Alšova Pontassievská 3 Školní kuchyně a jídelny 
Alšova Veškeré budovy školy

Objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení dle ustanovení § 2628 
NOZ .

2.2. Místo plnění: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace.

Součástí předmětu díla je :
• Revize elektrospotřebičů
• Revize elektroinstalace
• Revize hromosvodů

2.4 dle §2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen NOZ) v platném znění

Článek 3 - DOKUMENTY K PROVEDENI PILA
3.1. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou a níže uvedenými dokumenty:

a) zadávací dokumentace
b) nabídka zhotovitele
c) realizační dokumentace (Revizní zprávy)

V případě rozporů nebo nejednoznačnosti dokumentů této smlouvy o dílo, je pořadí závaznosti dokumentů následující:
smlouva o dílo
dokumenty ve výše uvedeném pořadí

Článek 4 - CENA DÍLA
Cena díla je stanovena na základě nabídky elektro revizí a nabídky revizí hromosvodů zhotovitele a to
186 077 Kčs DPH
V případě změny zákona o DPH bude účtováno dle platných zákonů.

Článek 5 - TERMÍNY PLNĚNÍ
5.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

01 - 05 / 2018 a následně dle termínů revizí
Termín plnění jednotlivých dílčích objektů bude upřesněn na základě požadavků a dohody s objednatelem.

Článek 6 - JINÁ UJEDNANÍ
6.1. Revize budou fakturovány měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlaseným objednatelem. Splatnost faktur činí 15

kalendářních dnů od jejich doručení objednateli.

Smlouva o dílo Večeřa-revize el odsouhlasení (1) strana 2 ze 3

Revize elektroinstalace -

Revize hromosvodů



Článek 7 - VÝPOVĚDNÍ LHŮTA

7.1. Dva měsíce

Článek 8 - OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý obdrží jedno (objednatel a zhotovitel).

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Stanou-li se některá ustanovení smluvních podkladů neplatnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení.
Neplatná  ustanovení  by  měla  být  nahrazena  ustanoveními,  které  odpovídají  smyslu  a  účelu  původních
ustanovení. Místo neplatných ustanovení vstupují v platnost ustanovení nová, která odpovídají účelu a významu
ustanovení, která se stala neplatnými

Smlouvu o dílo lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Ustanovení § 582 NOZ se neuplatní.
Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo a závazky z ní vyplývající se řídí obecně závaznými právními
předpisy České republiky.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní  strany po přečtení  této  smlouvy o dílo  prohlašují,  že  tato  smlouva byla  uzavřena podle  jejich
skutečné a svobodné vůle, v jasném a vážném úmyslu a ve srozumitelné formě, že došlo ke shodě o celém
rozsahu této smlouvy, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla ujednána v tísni ani za
jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek.  Účastníci  této  smlouvy  prohlašují,  že  měli  skutečnou  příležitost
obsah této smlouvy a jejich příloh ovlivnit.
Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v dokumentech k
provedení díla uvedených v článku 3 této smlouvy o dílo.

Účastníci  této  smlouvy prohlašují,  že v  této smlouvě a jejích přílohách nechybí  žádná náležitost,  kterou  by
některá ze stran mohla považovat za předpoklad k uzavření této smlouvy.

V Znojmě dne 24. 10. 2017 Ve Znojmě dne 24. 10. 2017


	Článek 7 - VÝPOVĚDNÍ LHŮTA
	Článek 8 - OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
	Název díla: Revize spotřebičů, elektroinstalace a hromosvodů Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY
	Článek 2 - PŘEDMĚT DÍLA A MÍSTO PLNĚNÍ
	Článek 3 - DOKUMENTY K PROVEDENI PILA
	Článek 4 - CENA DÍLA
	Článek 5 - TERMÍNY PLNĚNÍ
	Článek 6 - JINÁ UJEDNANÍ


